

№ exemplarului **1**
 №. secvențiarpa
 FACTURĂ FISCALĂ
 НАЛОГОВАЯ НАЧИСЛКА

Seria, Nr.
 Copia, №



AASS087727

Nr. el 1465298

AASS087727



MATERIALE CONSTRUCȚIE FINISARE

☎ (+373 22) 54 54 01

Formular tipizat
 Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
 nr. 118 din 28 august 2017
 Листов формы
 Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
 № 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/Data livrării: **29.10.2024/29.10.2024**

8. Foia de parcurs: seria: - număr: - data: -

9. Transportator: DGAURF A CONSIL.MUN.CHISINAU

1. Furnizor: M.C.F.- ENGRGROS SRL, Chișinău, str. Ismail 112/1, IBAN MD45RN00000022243011842 BANCA COMERCIALA ROMANA SA SIF BIC RNCBMD2X504

2. Cumparator/Beneficiar: DGAURF A CONSIL.MUN.CHISINAU, CHISINAU, str. STEFAN cel MARE 83 MD47TRPPAK36110A07221AC bc m, BIC TREZMD2X

3. Delegat: - data - delegatul -

4. Documente anexate: -

5. Punct incarcare: **Chisinau, Dosoftei 156**

6. Punct descarcare: **Chisinau**

7. Reduțari: -

Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului	Unitate de masură	Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor lei	Alta informate	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone
2. Scara 125 kg max: 4 trepte (0.75*1.45 m) (DR-AL-D4) Drabest	buc	2.000	579.17	1158.33	20%	231.67	1390.00	-	-	-	-
2. Scara 125 kg max: 5 trepte (0.97*1.68 m) (DR-AL-D5) Drabest	buc	1.000	733.33	733.33	20%	146.67	880.00	-	-	-	-
II. TOTAL (pe pagina) SOCIE				1 891.66		378.34	2 270.00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala)				1 891.66		378.34	2 270.00	X	X	X	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



13. Permis eliberarea: **Direcțor**

14. Predat marfurile/activelor, serviciilor și sumarea

15. Permis marfurile/activelor, serviciilor și sumarea

16. Predat marfurile/activelor, serviciilor și sumarea

17. Permis marfurile/activelor, serviciilor și sumarea